パンドウイットコーポレーション日本支社

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSSビル

2019年 11月 25日

PJ19-218

ネットワーク関連製品 一部製品の製造および販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

ネットワーク関連製品の一部製品の製造および販売を終了いたします。詳細に関しては、下記をご参照く

ださいますようお願い致します。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

ネットワーク製品総合カタログ（NCCB60--SA-JP）掲載の下記対象型番

2. 製造終了対象型番

掲載

ページ
製品名 部品番号 備考

016 カテゴリ 5Eモジュラージャック

CJ5E88TGGD 他の色をご利用ください

CJ5E88TGEI-C
1個入りをご利用ください

CJ5E88TGOR-C

017
カテゴリ 5Eシールド付き

モジュラージャック

CJSH5E88TGGRY
他の色をご利用ください

CJSH5E88TGVLY

037 ツールレスブランクパネル
TLBP1R-V ブランクパネル（DPFP■）

をご利用ください TLBP2R-V

047
QSFP+ 40Gig™ ダイレクトアタッチ

ケーブルアセンブリ

PQSFPXC5MBU
他の長さをご利用ください

PQSFPXD6MBU

048
10Gig™ SFP+ ダイレクトアタッチ

ケーブルアセンブリ

PSF1PXD4MOR

他の色をご利用ください PSF1PXD5MOR

PSF1PXD6MOR

053 QuickNet プラグパック QPPN6WH 他の色をご利用ください

054 Pan-Punch 300ペアベース P110B300EJ
100 ペアベースをご利用く

ださい

055 Pan-Punch 110-RJ45パッチコード
P110PC2IG1MJY

他の長さをご利用ください
P110PC4IG1MAY

058 ギガパンチ用 288ペアベース GPB72-X 96ペアをご利用ください

059
現場成端用ギガパンチ用

パッチコードコネクタ（2ペア用）
GPC5E2-XY 1ペア用をご利用ください

掲載

ページ
製品名 部品番号 備考

059 ギガパンチ用パッチコード

GPPC2IG3Y

他の長さをご利用ください

GPPC2IG14Y

GPPC2IG20Y

GPPC4IG14Y

GPPC4IG20Y

106
フィールド研磨式光コネクタ

およびアクセサリー

FLCBT3AQ-X

FLCDS3.0BU
シンプレックス製品をご利用

ください

FOM3PPCONNKIT-C

FSCBT3AQ-X

FSCBT3EI-X

FSCBT900EI-X

FSCM2.0RD

107
フィールド研磨式光コネクタ

成端工具
FSCRBLD

121 ケーブル管理ブラケット CMVDR2 他のサイズをご利用ください

133 Wyr-Grid スプライスコネクタ WGEXSBL

137 Wyr-Grid 固定用ツール WGCT-A/E

145 エラストマー製結束バンド ERT3M-C20 他のサイズをご利用ください

3. 製造・販売終了時期

2019年 12月 23日（月）の出荷を持ちまして、全ての対象製品の販売を終了いたします。

※ 製造終了に当たって、特別なご要求がある場合はご相談ください。

※ 各製品の代替品に関しては、弊社営業およびカスタマーサービスまでお問い合わせください。

以上

本件に関するお問い合わせ：

---------------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）

TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100

eMail： jpn-toiawase@panduit.com

---------------------------------------------------------------------